
   UCHWAŁA NR LIV/424/23
 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 26 stycznia 2023 roku

      
w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i Przedszkola Publicznego  prowadzonych

przez  Gminę Kowalewo Pomorskie do przyznania w indywidualnych przypadkach oraz
w granicach ustalonego planu finansowego szkoły minimalnej stawki wynagrodzenia
zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej  w przepisach wydanych na podstawie

art.30 ust.5 pkt 1 ustawy Karty Nauczyciela lub podwyższonej przez organ prowadzący.

Na podstawie art.30 ust.10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela
(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz.
1730.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektorów szkół i Przedszkola Publicznego prowadzonych przez Gminę
Kowalewo  Pomorskie  do  przyznania  w  indywidualnych  przypadkach  oraz  w  granicach
ustalonego  planu  finansowego  szkoły  minimalnej  stawki  wynagrodzenia  zasadniczego
nauczycielom do wysokości  3490,00 zł.

§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                     
K. Jankowska

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY
                                                                                            RADY MIEJSKIEJ

                                                                                               Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Art.  30  ust.  10  ustawy Karta  Nauczyciela  pozwala  organom prowadzącym szkołę
i  Przedszkole  Publiczne  upoważnić  dyrektorów  w  indywidualnych  przypadkach  oraz
w  granicach  ustalonego  planu  finansowego  szkoły,  do  przyznania  minimalnej  stawki
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach wydanych na
podstawie  art.30 ust.5 pkt 1 ustawy Karta  Nauczyciela.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

     


